
 

 

Kempový deník FKPŠ 2023 
 

5. den   Čtvrtek   5.7.2023 

 

Dobrý večer, všem čtenářům deníku, 

 

už i pátý předposlední den prvního turnusu je u svého konce. Respektive není, jelikož 

deník předepisuji, protože mě čeká večerní klání proti nejstarším klukům a nevím, jak 

na tom po jeho skončení budu ☺ 

 

První dnešní trénink byl tradičně zaměřený na rozvoj techniky práce s míčem. Starší 

party dělaly u Radima Bubeníčka přihrávková cvičení (foto 1), s Jirkou Šrámkem 

sváděly souboje 1 na 1 se zaměřením na změny směru (foto 2) a Ondra Šafránek si 

pro ně připravil střelbu (foto 3). Mladší měly rovněž střelbu s Markem Poláškem (foto 

4), Michal Hájek se v tréninku věnoval nácviku kliček a klamavých pohybů (foto 5) a 

na stanovišti Petra Soustružníka se hrálo 1 na 1 se zakončením do tří malých branek 

(foto 6). Po soutěžích o sladkosti šli pak kluci ze čtverky, pětky a šestky ještě na 

golmaňák (foto 7 a 8). 

 

Jen pro zajímavost, na oběd se dnes podávala čočková polévka a špagety s kuřecím 

masem. Po jídle opět zavládl na hotelu hodinový polední (ne)klid a šlo se znovu 

trénovat. Jednička s dvojkou hrály po krátkém rozcvičení fotbal 11 na 11 na celém 

hřišti (foto 9 a 10) a trojka se čtverkou (foto 11 a 12) a pětka se šestkou na polovině 

hřiště fotbal 7 na 7 (foto 13, 14 a 15). S ohledem na teplo a únavu byl odpolední trénink 

o něco málo kratší. 

 

No a okolo páté odpolední přišel zlatý hřeb kempu – uzená cigára z udírny (foto 16). 

Děti, které cigáru nechtěly, si daly pizzu (foto 17). Myslím si ale, že u mě byli všichni a 

řada kluků hned dvakrát. S výjimkou jedné klobásy a dvou cigár se všechno snědlo. 

Trenéři a realizační tým měli radost, jedli suché rohlíky s hořčicí a kečupem ☺ (foto 

18). 

 

V průběhu večeře i po ní blbly děcka na umělce, u pinecu (foto 19 a 20) či na hotelu a 

navečer jsme pak nastolili opět řád a pořádek. Jednička s dvojkou šly do vířivky (foto 

21) a na masáže, trojka se čtverkou hrály turnaje ve fotbale 2 na 2 (foto 22) a pětku se 

šestkou čekala fotbalová klání v aréně (foto 23 a 24).  

 

Vítězové dnešních turnajů: 
 

Fotbalový turnaj dvojic – skupina 3: 
 

1. místo: Christo Marinkov a Maty Buršík 



 

2. místo: Víťa Trnka a Matěj Hájek 

3. místo: Peťa Musil a Adam Štarha 

 

Fotbalový turnaj dvojic – skupina 4: 
 

1. místo: David Číhal a Kuba Seidler 

2. místo: Evžen Brtník a Šimon Hnízdil 

3. místo: Honza Trnka a Michal Blažek 

 

Turnaj dvojic v aréně – skupina 5: 
 

1. místo: Marťa Plechatý a Oliver Slabý 

2. místo: Matěj Homola a Vojta Číhal 

3. místo: Tom Klus a Štěpán Mutl 

 

Turnaj dvojic v aréně – skupina 6: 
 

1. místo: Domča Kokeš a Mara Maixner 

2. místo: Maty Gabriel a Sam Svoboda 

3. místo: Dan Kadlec a Maty Navrátil 

 

O průběhu a výsledku večerního klání TRENÉŘI vs. SKUPINA 1 se dočtete, stejně 

jako o informacích z posledního kempového dne, zítra navečer. 

 

Za celý realizační tým Vás zdraví Petr Čejka. 

 

PS: Naposledy Vás zveme na zítřejší zápasy Děti vs. Rodiče  Švanci  Trenéři. 

Sraz všech tatínků, maminek, dědečků, babiček, sourozenců atd. je v 9:00 a zápasy 

začínají v 9:30. Dresy (žluté) pro Vás budeme mít připravené, můžete si však přivézt i 

vlastní. 

 

 
Denní plán 
 
Pátek 7. červenec 

 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

8:30 – 9:00  Balení 

9:30 – 11:00  Zápasy proti rodičům a trenérům 

11:30    Oběd 

12:00 – 13:00 Rozloučení a odjezd domů ☺ 

 

 



 

 

Foto 1 

 

 

Foto 2

 
 

 



 

 

Foto 3

 

 

Foto 4

 
 

 



 

 

Foto 5

 

 

Foto 6

 
 

 



 

 

Foto 7

 

 

Foto 8

 
 

 



 

 

Foto 9

 

 

Foto 10

 
 

 



 

 

Foto 11

 

 

Foto 12

 
 

 



 

 

Foto 13

 

 

Foto 14

 
 

 



 

 

Foto 15

 

 

Foto 16

 
 

 



 

 

Foto 17

 

 

Foto 18

 
 

 



 

 

Foto 19

 

 

Foto 20

 
 

 



 

 

Foto 21

 

 

Foto 22

 
 

 



 

 

Foto 23

 

 

Foto 24

 


	Kempový deník FKPŠ 2023
	5. den   Čtvrtek   5.7.2023

